MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE EDUCAÇÃO - CEDUC

COORDENAÇÃO DO CURSO DE PSICOLOGIA

EDITAL Nº 02/2024-CEDUC

REFERENTE À ELEIÇÃO PARA O CARGO DE

COORDENADOR GERAL DO CURSO DE PSICOLOGIA

DO CENTRO DE EDUCAÇÃO

COMISSÃO ELEITORAL SETORIAL

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA

A Comissão Eleitoral Setorial (CES), designada pelas Portarias nº 002/2024-

CEDUC-UFRR, de 19 de março de 2024, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS CANDIDATURAS

para eleição ao cargo de Coordenação Geral do Curso de Psicologia do Centro de

Educação (CEDUC), da Universidade Federal de Roraima, referente ao Edital Nº

02/2024-CEDUC.

Candidaturas Candidato(a) Situação

1

Prof. Dr. Gabriel Vitor Acioly Gomes

[Docente efetivo do Curso de Psicologia/UFRR]

Fiscal 1 cadastrado: Carlos Eduardo Ramos

[Docente efetivo do Curso de Psicologia/UFRR]

Fiscal 2 cadastrada: Thayany dos Santos Alves

[Discente regularmente matriculada no Curso de

Psicologia/UFRR]

Homologada

Boa Vista, 18 de abril de 2024.

_________________________________________________

Profa. Dra. Profa. Dra. Joelma Ana Gutiérrez Espíndula

Presidente

		2024-04-18T10:32:27-0300